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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 24 de Mayo de 2011

Producto Negocios  Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 21 1.464.133.856

TITULOS REPOS 4 1.394.550.000 1.417.773.600
Total 25 2.858.683.856 1.417.773.600

Transacciones del 24 de Mayo de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura

Plazo (Dias)

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700028
700030
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056
700058

FLINSA
FLINSA
FLINSA
FCOMD&S
FLINSA
FPENZKE
FLINSA
FLINSA
FCOMD&S
FSOPRLE
FCODELC
FCAMPGE
FCICSA
FPENZKE
FPENZKE
FSPEDRO
FCOMD&S
FCOMD&S
FSOPRLE
FPENZKE
FPENZKE

21-09-2011
18-08-2011
18-08-2011
05-08-2011
18-08-2011
22-08-2011
18-08-2011
21-09-2011
23-08-2011
01-07-2011
24-06-2011
31-05-2011
15-06-2011
21-09-2011
21-10-2011
28-07-2011
05-08-2011
23-08-2011
01-07-2011
22-08-2011
22-08-2011

119
85
86
73
86
89
86

120
91
38
31

22
120
150

64

72

90

37

89

89

30 Dias Pago
0,680 PM
0,680 PM
0,680 PH
0,550 PH
0,680 PH
0,680 PM
0,680 PH
0,680 PH
0,550 PH
0,550 PH
0,500 PH
0,560 PH
0,580 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,570 PM
0,540 PM
0,540 PM
0,540 PM
0,650 PM
0,650 PM

Vendedor Comprador
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV

BOS BOS
LV LV
LV LV

LINE LINE

LINE LINE
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV

LINE LINE

LINE LINE

97.186.584
28.669.753
23.765.019
6.442.971
27.726.366
131.279.647
68.999.449
34.310.233
98.570.536
20.548.446
5.122.016
478.144.105
27.459.621
108.014.588
52.524.484
20.813.948
6.445.663
98.617.419
20.554.706
54.469.151
54.469.151

99.808.030
29.222.124
24.228.278
6.529.199
28.266.845
133.927.995
70.344.478
35.243.471
100.215.021
20.691.600
5.148.480
478.768.880
27.576.416
111.038.996
54.362.841
21.067.046
6.529.199
100.215.021
20.691.600
55.519.498
55.519.498

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 24 de Mayo de 2011

Fecha de
Liquidacion

Vendedor Comprador I(\g‘

700020
700022
700024
700026
700032
700034
700036
700038

Titulo Venc'imiento Cantidad Precio (§) Tasa% 'Base Condicién de
Titulo (1) 30 Dias Pago
TMAIZUNAG 16-08-2011 19.800 15.495 PH
TMAIZUNAG 16-08-2011 19.800 15.764 0,620 P84
TMAIZUNAG 11-08-2011 25.200 15.495 PH
TMAIZUNAG 11-08-2011 25.200 15.748 0,620 P79
TMAIZUNAG 11-08-2011 25.200 15.495 PH
TMAIZUNAG 11-08-2011 25.200 15.744 0,610 P79
TMAIZUNAG 16-08-2011 19.800 15.495 PH
TMAIZUNAG 16-08-2011 19.800 15.760 0,610 P84

24-05-2011
16-08-2011
24-05-2011
11-08-2011
24-05-2011
11-08-2011
24-05-2011
16-08-2011

LV
Lv
LV
LV
LV
LV
LV
LV

LV
LV
LV
LV
LV
Lv
LV
LV

OO nnnon

306.801.000
312.127.200
390.474.000
396.849.600
390.474.000
396.748.800
306.801.000
312.048.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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